ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS

ANO III – Nº0424 PARNAMIRIM, RN, 01 DE JUNHO DE 2012

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
INSTITUÍDO PELA LEI Nº 030 DE 12 DE MAIO DE 2009

PORTARIA Nº. 0867, DE 30 DE MAIO DE 2012.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM/RN, no
uso das atribuições legais, e de conformidade com a Lei nº 827/1994,
30 de junho de 1994,

RESOLVE:

1º. Designar para integrar o Conselho Tutelar dos Direitos da
Criança e do Adolescente do Município de Parnamirim/RN, como
Conselheiro Titular, o servidor RUBINEI MOURA DE ALBU-
QUERQUE, em substituição a servidora MARIA AUXILIADO-
RA DA SILVA PAIVA, que se encontra desligada.

2º. Publique-se. Cumpra-se, retroagindo seus efeitos a 16 de
maio de 2012.

MAURÍCIO MARQUES DOS SANTOS
Prefeito

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

LICITAÇÃO Nº 001/2012 – CONCORRÊNCIA

OBJETO: Serviços de pavimentação em paralelepípedo pelo
método BRIPAR das ruas: Lotes: I - Noventa e Cinco (Trecho da
R. Quarenta e Seis até a R. Noventa e Três), Noventa e Três (Trecho
da R.Trinta até a R. Quarenta e Seis), Noventa e Um (Trecho da
R. Trinta até a R. Quarenta e Seis), Oitenta e Nove (Trecho da R.
Trinta até a R. Quarenta e Seis), Oitenta e Sete (Trecho da R. Trinta
até a R.Quarenta e Seis), Oitenta e Cinco (Trecho da R. Trinta até
a R. Quarenta e Seis), Oitenta e Três (Trecho da R. Trinta até a R.
Quarenta e Seis), Setenta e Nove (Trecho da R. Trinta e Quatro
até a R. Trinta), Setenta e Cinco (Trecho Trecho da R.Trinta e
Quatro até a R. Trinta), Setenta e Três (Trecho da R. Trinta e Quatro
até a R. Trinta), Setenta e Um (Trecho da R. Trinta e Quatro até a
R. Trinta), Sessenta e Nove (Trecho da R. Quarenta e Seis até a
R. Quarenta e Dois), Sessenta e Sete (Trecho da R. Trinta e Quatro
até a R. Trinta), Sessenta e Três (Trecho da R. Trinta e Quatro até
a R. Trinta), Sessenta e Um (Trecho da R. Trinta e Quatro até a R.
Trinta), Cinquenta e Sete (Trecho da R. Trinta até a R. Quarenta
e Seis), Cinquenta e Cinco (Trecho da R. Trinta até a R. Quarenta
e Seis), Cinquenta e Três (Trecho da R. Trinta até a R. Quarenta
e Seis), Cinquenta e Um (Trecho da R. Trinta até a R. Trinta e Seis),
Quarenta e Nove (Trecho da R.Trinta e Seis até a R.Quarenta e
Seis), Dois (Trecho da R. Trinta até a R. Quarenta e Seis), Trinta

e Dois (Trecho da R. Oitenta e Sete até a R. Noventa e Três), Trinta
e Oito (Trecho da R. Oitenta e Um até a R. Oitenta e Sete), Trinta
(Trecho da R. Vinte e Um até a R. Cinquenta e Um), Quarenta e
Seis (Trecho da R. Oitenta e Um até a cerca existente), Quarenta
(Trecho da R. Cinquenta e Três até a R. Cinquenta e Nove), Trinta
e Seis (Trecho da R. Cinquenta e Três até a R. Dois) ; II - LOTEA-
MENTO M. ANDRADE, Caminho das Algas (Trecho da R.
Caminho das Falesias até o muro existente), Caminho da Barra
(Trecho da R. Caminho das Falesias até o muro existente),
Caminho das Perolas (Trecho da Av. Naura Silva Dantas até a R.
Caminho do Atlantico), Caminho da Vida (Trecho da R. Caminho
das Ondas até a R. Caminho da Barra), Caminho das Caravelas
(Trecho da R. Caminho das Dunas até a R. Caminho do Sol),
Caminho das Conchas (Trecho da R. Caminho do Paraiso ate a
R. Caminho das Falesias), Caminho das Dunas (Trecho da RN
313 até a R. Caminho das Falesias), Caminho das Ondas (Trecho
da R. Caminho do Paraiso até a R. Caminho das Falesias), Caminho
das Rocas (Trecho da R. Caminho das Dunas até a R. Caminho
do Sol), Caminho do Paraíso (Trecho da Rua Caminho das Dunas
até a R. Caminho do Sol), Caminho do Sol (Trecho da RN 313
até a R. Caminho das Falesias), Caminho dos Peixes (Trecho da
R. Caminho das Ondas até a R. Caminho da Barra), Maria Eutália
Dantas (Trecho da Marginal da RN 313 até a R. Caminho das
Perolas), Caminho das Falesias (Trecho da Av. Naura Silva Dantas
até a R. Caminho das Dunas); III - Santos Dumont (Trecho da R.
das Acacias até a Av. Tenente Medeiros); IV - Canguaretama,
Das Flores, Dos Anturios, Dos Pinheirais, Das Tulipas, Girassol
e Alice de Castro Barbosa; V - Edgar Felipe Santiago (Trecho da
R. Argentina até a R. Miguel Francisco Costa), Travessa Felipe
Santiago, Diderot Pinheiro da Câmara (Trecho da R.Maria da Cruz
até a R.Rivaldo Moreira), Damião Silva Torres (Trecho da R. Maria
da Cruz até a R. Rivaldo Moreira), Travessa Foz do Iguaçu, Duarte
da Costa (Trecho da R. Mendes Sá até a R. Itália), Bairros de
Cajupiranga, Centro, Nova Parnamirim e Passagem de Areia -
Parnamirim/RN.

A V I S O

A Comissão Permanente de Licitação de Obras - SEMOP, no
uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DO JUL-
GAMENTO DA “HABILITAÇÃO”, através da licitação nº
001/2012, na Modalidade “CONCORRÊNCIA”, realizada no dia
15 de Maio de 2012, às 09:00 horas, no Centro Administrativo,
situado na Avenida Tenente Medeiros, nº 105, Centro,
Parnamirim/RN, que teve as empresas habilitadas:LC
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA. APTACONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA, ESCALA ENGENHARIA LTDA E CON-
STRUTORAVECON LTDA. Prazo recursal na forma da Lei. Em
não havendo interposição de recursos, fica aprazado para o dia
11 de Junho de 2012, às 09:00 horas a abertura do envelope pro-
posta de preço.

Parnamirim, 30 de Maio de 2012.

ALENUSKA CYNTIA DE OLIVEIRA
Presidente da CPL-SEMOP

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIAS
GACIV

AVISOS
SEARH

R$ 0,50

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DE 20122 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

RELATORIOS
CONGE

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 3

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DE 20124 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 5

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DE 20126 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 7

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DE 20128 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO – 9

PARNAMIRIM, RIO GRANDE DO NORTE, 01 DE JUNHO DE 201210 –– DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO